
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Плавский район «Плавская средняя 

общеобразовательная школа № 1 им. дважды Героя Советского Союза Б. 
Ф. Сафонова» 

 

Приказ 

№97/2                                                            от 05.04.2023 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2022 год 
 

 

      В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом 

Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения педагогического совета 

МБОУ МО Плавский район «ПСОШ № 1» от 05.04.2023, протокол № 7, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ 

МО Плавский район «ПСОШ № 1» за 2022 год (приложение). 

2. Заместителю директора по учебно-методической работе Абдуллиной 

Л.В. направить отчет о результатах самообследования 

деятельности МБОУ МО Плавский район «ПСОШ 

№1» за 2022 год председателю Комитета по образованию 

муниципального образования Плавский район до 20.04.2023 года. 

3. Техническому специалисту Шматкову С.А. разместить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ МО Плавский район 

«ПСОШ № 1» за 2022 год на официальном сайте школы в 

информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе 

«Документы» до 20.04.2023 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

         Директор                                                    В. А.  Белоножкина 

 


		2023-04-20T21:29:04+0300
	Белоножкина Валентина Аркадьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




